〔別紙様式（一）〕

                                                 年  月  日

  文部科学省高等教育局長 殿

所属大学名

職名・氏名（記名押印又は署名）

平成  年度大学改革推進等補助金（大学改革推進経費）交付内定辞退届

 平成  年度大学改革推進等補助金（大学改革推進経費）の交付の内定を下記のとおり辞退

します。

記

 １．開始年度

 ２．プログラム名称、事業名称、推進責任者名（所属部局、職名）

 ３．配分予定額

平成  年度内定額        千円

 ４．辞退理由